
 

 

 

 

 

BUDAPESTI MŰSZAKI ÉS GAZDASÁGTUDOMÁNYI EGYETEM  1117 Budapest, Dombóvári út 3. • Wigner Jenő Kollégium A105 

 GAZDASÁG- ÉS TÁRSADALOMTUDOMÁNYI KAR  e-mail: info@gtkhk.hu • www.gtkhk.hu 
 HALLGATÓI KÉPVISELET  telefon: 20/5867965 

ÖLVECZKI MÁTÉ BESZÁMOLÓ  

BELSŐ MŰKÖDÉSÉRT FELELŐS ALELNÖK 

KÉPZÉSKÓD: 7N-AMM04 

Beszámolási időszak: július 01. - augusztus 31. között végzett tevékenységéről 

HALLGATÓI KÉPVISELETI ÜLÉSEKEN VALÓ RÉSZVÉTEL  

  

2024.07.19. - HALLGATÓI KÉPVISELETI ÜLÉS 

2024.07.25. - HALLGATÓI KÉPVISELETI ÜLÉS 

2024.08.25. - HALLGATÓI KÉPVISELETI ÜLÉS 

2024.08.26. - HALLGATÓI KÉPVISELETI ÜLÉS 

2024.07.08. - HALLGATÓI KÉPVISELETI ÜLÉS 

 

EGYÉB ÜLÉSEKEN VALÓ RÉSZVÉTEL  

  

2024.08.05. - OKTATÁSI ÉS SZAKMAI BIZOTTSÁG 

2024.07.08. - PÁLYÁZATI BIZOTTSÁG 

 

EGYÉB MEGBESZÉLÉSEKEN, ÜLÉSEKEN VALÓ RÉSZVÉTEL 

  
 

FELELŐSI FELADATOK, SAJÁT PROJEKTEK 

  

 

BELSŐ MŰKÖDÉSÉRT FELELŐS ALELNÖK POZÍCIÓVAL KAPCSOLATOS TEVÉKENYSÉGEK: 

- FOLYAMATOS EGYEZTETÉS JANÓ HANNÁVAL ÉS VARGA VIKTORRAL A KHK 

AKTUALITÁSAIRÓL, JÖVŐBELI TERVEIRŐL. 

- FOLYAMATOS EGYEZTETÉS HORVÁTH BALÁZZSAL, LANGÁR ÁKOSSAL, JANÓ HANNÁVAL ÉS 

VARGA VIKTORRAL AZ EGYETEMI HALLGATÓI KÉPVISELET KAPCSÁN 

- FOLYAMATOS EGYEZTETÉS HUNYADI-NAGY SÁRÁVAL, PINTI PANKÁVAL, JANÓ HANNÁVAL ÉS 

VARGA VIKTORRAL AZ OKTATÁST ÉRINTŐ ÜGYEKRŐL 

- FOLYAMATOS EGYEZTETÉS DARVALICS LIZÁVAL, JANÓ HANNÁVAL ÉS VARGA VIKTORRAL A 

KHK PÁLYÁZATAIT ILLETŐEN. 
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- FOLYAMATOS EGYEZTETÉS KANYÓ ZAKARIÁSSAL, SZŐLLŐSY BLANKÁVAL, JANÓ HANNÁVAL 

ÉS VARGA VIKTORRAL A SZOCIÁLIS PÁLYÁZATOK TERÜLETÉN TÖRTÉNT AKTUALITÁSOKRÓL 

- FOLYAMATOS EGYEZTETÉS TÓTH MÁRTONNAL, JANÓ HANNÁVAL ÉS VARGA VIKTORRAL A 

KHK GAZDASÁGI ÜGYEI KAPCSÁN 

- FOLYAMATOS EGYEZTETÉS LANGÁR ÁKOSSAL, JANÓ HANNÁVAL ÉS VARGA VIKTORRAL A 

KOLLÉGIUMOT ÉRINTŐ AKTUALITÁSOKRÓL 

- FOLYAMATOS EGYEZTETÉS SZABÓ GEORGINÁVAL, JANÓ HANNÁVAL ÉS VARGA VIKTORRAL A 

KÜLÜGYI TERÜLETET ÉRINTŐ AKTUALITÁSOK KAPCSÁN 

- FOLYAMATOS EGYEZTETÉS BÁTAI ANNÁVAL, GUBIÁN ÁDÁMMAL, JANÓ HANNÁVAL ÉS VARGA 

VIKTORRAL AZ AKTUÁLIS RENDEZVÉNYEKKEL KAPCSOLATOS TEENDŐKRŐL 

- FOLYAMATOS EGYEZTETÉS RÁTZ BORBÁLÁVAL, JANÓ HANNÁVAL ÉS VARGA VIKTORRAL A PR 

ÉS TÁJÉKOZTATÁST ÉRINTŐ TERÜLETEK, VALAMINT A TÁMOGATÓI MEGKERESÉSEK KAPCSÁN 

- FOLYAMATOS EGYEZTETÉS PINTI PANKÁVAL, JANÓ HANNÁVAL ÉS VARGA VIKTORRAL A KARI 

LAPOT ÉRTINTŐ AKTUALITÁSOKRÓL 

- FOLYAMATOS EGYEZTETÉS SZABÓ GEORGINÁVAL, JANÓ HANNÁVAL ÉS VARGA VIKTORRAL A 

SZAKKOLLÉGIUMOKAT, ILLETVE A HALLGATÓI CSOPORTOKAT ÉRINTŐ ÜGYEKRŐL 

- FOLYAMATOS EGYEZTETÉS PINTI PANKÁVAL, JANÓ HANNÁVAL ÉS VARGA VIKTORRAL AZ 

OKTATÁSI ÉS SZAKMAI BIZOTTSÁGGAL KAPCSOLATOS TEENDŐKRŐL 

- FOLYAMATOS EGYEZTETÉS DARVALICS LIZÁVAL, JANÓ HANNÁVAL ÉS VARGA VIKTORRAL AZ 

PÁLYÁZATI BIZOTTSÁGGAL KAPCSOLATOS TEENDŐKRŐL 

- FOLYAMATOS EGYEZTETÉS SZŐLLŐSY BLANKÁVAL, JANÓ HANNÁVAL ÉS VARGA VIKTORRAL 

AZ SZOCIÁLIS BIZOTTSÁGGAL KAPCSOLATOS TEENDŐKRŐL 

- FOLYAMATOS EGYEZTETÉS LENDVAY TARDOSSAL, JANÓ HANNÁVAL ÉS VARGA VIKTORRAL AZ 

EMLÉKEZTETŐK ÁLLAPOTÁRÓL 

- FOLYAMATOS EGYEZTETÉS TÓTH MÁRTONNAL, JANÓ HANNÁVAL ÉS VARGA VIKTORRAL A 

GÓLYATANÁCCSAL KAPCSOLATOS TEENDŐKRŐL 

- FOLYAMATOS EGYEZTETÉS VÖRÖS ISTVÁNNAL, JANÓ HANNÁVAL ÉS VARGA VIKTORRAL A 

MENTORGÁRDÁVAL KAPCSOLATOS TEENDŐKRŐL 

- FOLYAMATOS EGYEZTETÉS BÁTAI ANNÁVAL, GUBIÁN ÁDÁMMAL, JANÓ HANNÁVAL ÉS VARGA 

VIKTORRAL A RENDEZVÉNYSZERVEZŐ CSOPORTTAL KAPCSOLATOS TEENDŐKRŐL 

- FOLYAMATOS EGYEZTETÉS SZABÓ GEORGINÁVAL, JANÓ HANNÁVAL ÉS VARGA VIKTORRAL AZ 

INSTRUKTORGÁRDÁVAL KAPCSOLATOS TEENDŐKRŐL 

- FOLYAMATOS EGYEZTETÉS LENDVAY TARDOSSAL, JANÓ HANNÁVAL ÉS VARGA VIKTORRAL A 

SPORTSZERVEZŐ CSOPORTTAL KAPCSOLATOS TEENDŐKRŐL 

- BELSŐ VÁLLALÁSOK LISTÁJÁNAK FOLYAMATOS VEZETÉSE 

- TEMATIKUS E-MAIL CÍMEK FIGYELÉSE ÉS KEZELÉSE 

- A KÉPVISELET NYÁRI FELADATLISTÁJÁNAK ELKÉSZÍTÉSE JANÓ HANNÁVAL ÉS VARGA 

VIKTORRAL 
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- A KÉPVISELET JÚNIUSI TEVÉKENYSÉGEINEK ÉRTÉKELÉSE 

- SZEMÉLYES BESZÉLGETÉSEK TARTÁSA A KÉPVISELET TAGJAIVAL 

- A KARI NYÁRI TÁBOR ÉS ALUMNI TÁBOR BME JEGY LEÍRÁSAINAK ELLENŐRZÉSE ÉS 

VÉGLEGESÍTÉSE VARGA VIKTORRAL 

- A NYÁRI SZERVEZŐI NAPOK FELÉPÍTÉSÉNEK EGYEZTETÉSE JANÓ HANNÁVAL ÉS VARGA 

VIKTORRAL 

- A GÓLYATÁBOR SZERVEZŐI NAP ÉS A KARI NYÁRI TÁBOR SZERVEZŐI NAPJAINAK ELŐKÉSZÍTÉSE 

JANÓ HANNÁVAL 

- A NYÁRI TUDÁSFELMÉRŐ HK ZH SZOCIÁLIS TERÜLETHEZ KAPCSOLÓDÓ KÉRDÉSEK 

ÖSSZEÁLLÍTÁSA 

- A BME GTK GÓLYATÁBORRAL KAPCSOLATOS NYILATKOZAT ELŐKÉSZÍTÉSE 

 

KARI BIZOTTSÁGI RÉSZVÉTELLEL KAPCSOLATOS TEVÉKENYSÉGEK: 

- KARI TANULMÁNYI BIZOTTSÁG 

- KARI TANULMÁNYI BIZOTTSÁG 

- RÉSZVÉTEL A KARI TANULMÁNYI BIZOTTSÁG ÜLÉSÉN 

 

EGYÉB FELADATTAL KAPCSOLATOS TEVÉKENYSÉGEK: 

- HETI HK INFO VÉLEMÉNYEZÉSE 

- HETI JEGYZŐKÖNYVEK VÉLEMÉNYEZÉSE 

- GÓLYATÁBOR PROGRAMTERV ELKÉSZÍTÉSE, PROGRAMOK VÉLEMÉNYEZÉSE VARGA 

VIKTORRAL 

- A GÓLYATÁBOR BME JEGY LEÍRÁSÁNAK ELKÉSZÍTÉSE VARGA VIKTORRAL 

- RÉSZVÉTEL A EGYETEMI HALLGATÓI KÉPVISELET ÁLTAL SZERVEZETT TÁBORBAN 

- GÓLYATÁBOR TERVEZETT KÖLTSÉGVETÉSÉNEK VÉLEMÉNYEZÉSE VARGA VIKTORRAL 

- FELKÉSZÜLÉS A GÓLYATÁBOR MÁSODIK SZERVEZŐI NAPJÁRA 

- AZ ÜLÉS EMLÉKEZTETŐK RENDSZEREZÉSE, FELTÖLTÉSE, HATÁROZATI TÁR FRISSÍTÉSE 

- ALUMNI TÁBOR HELYSZÍNI SZERVEZÉSI FELADATOK ELVÉGZÉSE 

- RÉSZVÉTEL A GÓLYATÁBOR ÉS NYÁRI TÁBOR SZERVEZŐI NAPOKON 

- NYÁRI TUDÁSFELMÉRŐ HK ZH MEGÍRÁSA 

- SEGÉDKEZÉS A GTK KARI TÁBOR HELYSZÍNI FELADATAIBAN 

- FOLYAMATOS EGYEZTETÉS A MEZŐKÖVESDI GÓLYATÁBOROK FŐSZERVEZŐIVEL 

- A GÓLYATÁBOR ÁLTALÁNOS LEVELEZÉSI CÍMÉNEK KEZELÉSE 

- EGYEZTETÉS VARGA VIKTORRAL A GÓLYATÁBOR ESZKÖZIGÉNYLŐJÉNEK ELKÉSZÍTÉSÉRŐL 

- EGYEZTETÉS A WIGNER JENŐ FOTÓKÖR VEZETŐIVEL A GÓLYATÁBORRAL KAPCSOLATBAN 

- A GÓLYATÁBOR ONLINE KOMMUNIKÁCIÓS PLATFORMJAINAK KEZELÉSE 
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- EGYEZTETÉS VARGA VIKTORRAL A GÓLYATÁBOR VÉGLEGES PROGRAMTERVÉVEL 

KAPCSOLATBAN 

- EGYEZTETÉS VARGA VIKTORRAL ÉS LUKÁCS BÁLINTTAL A 2024-ES GÓLYATÁBORRAL 

KAPCSOLATBAN 

- A GÓLYATÁBOR VENDÉGKÖNYVÉNEK ELKÉSZÍTÉSE 

- A KARI REPREZENTÁCIÓS TERMÉKEK ELHOZATALA A Q ÉPÜLETBŐL 

- A GÓLYATÁBOR KARSZALAGAINAK ELHOZATALA 

- GÓLYATÁBOR SZPONZORÁCIÓS TERMÉKEK ELHOZATALA 

- GÓLYATÁBOR RÉSZTVEVŐK ÉTELIGÉNYEINEK ÖSSZESÍTÉSE 

- GÓLYATÁBOR PULTNYITÁSI TERVEZETÉNEK ELKÉSZÍTÉSE 

- EGYEZTETÉS RÁTZ BORBÁLÁVAL A GÓLYATÁBOR DESIGNJÁVAL KAPCSOLATBAN 

- EGYEZTETÉS VARGA VIKTORRAL A GÓLYATÁBOR PÓLÓRENDELÉSÉVEL KAPSOLATBAN 

- RÉSZVÉTEL A GÓLYATÁBOR BEPAKOLÁSBAN 

- A GÓLYATÁBORT MEGELŐZŐ SZERVEZŐI NAP LEVEZÉNYLÉSE 

- FŐSZERVEZŐI FELADATOK ELLÁTÁSA A BME GTK GÓLYATÁBORÁBAN 

- HATÁROZATI TÁR FRISSÍTÉSE EMLÉKEZTETŐ KIVONAT KÉSZÍTÉSÉHEZ 

- KABALA HK-S SEGÍTSÉGNYÚJTÁS A GÓLYAHÉT MÁSODIK NAPJÁN 

- KABALA HK-S SEGÍTSÉGNYÚJTÁS A GÓLYAHÉT UTOLSÓ NAPJÁN 

 

ÉRTÉKELÉS 

  

Az értékelt időszakban kapott pontszám: 80,6 pont  

Az értékelt időszakban elnyert ösztöndíj összege: 80 600 Ft 

 


